
UCHWAŁA NR XI/86/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 54.254,04 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 40.827,21 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 13.426,83 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 54.254,04 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 50.564,04 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 3,690,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków jednostek oświatowych o których mowa w art.223 ustawy 
o finansach publicznych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XI/86/19                                
z dnia 26.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 54 254,0413 518 105,00 13 572 359,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 254,04 55 254,041 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 40 827,21 40 827,21

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 13 426,83 13 426,83

38 401 635,84 38 455 889,8854 254,04Razem:

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XI/86/19 z dnia 26.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 373 461,24 51 794,04 2 425 255,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 048 762,87 51 794,04 2 100 556,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 150,00 50 564,04 1 256 714,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 1 230,00

801 Oświata i wychowanie 10 126 791,84 1 230,00 10 128 021,84

80120 Licea ogólnokształcące 1 914 233,97 1 230,00 1 915 463,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230,00 1 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 309 623,09 1 230,00 14 310 853,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 923,09 1 230,00 884 153,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 230,00 301 230,00

Razem: 42 635 155,84 54 254,04 42 689 409,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XI/86/19                                
z dnia 26.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00

01095 Pozostała działalność 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Zakup działek budowlanych w obrębie Lubomierz 2 370 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 40 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej na 
terenie gminy Lubomierz 50 000,00

630 Turystyka 332 804,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 332 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 804,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 332 804,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 930,00

Zakup nieruchomości Plac Wolności 7 w Lubomierzu 293 930,00

750 Administracja publiczna 1 230,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w 
Lubomierzu 1 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 835,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 835,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 969,23
Przebudowa z rozbudową budynku ochotniczej straży pożarnej w 
Milęcicach 17 969,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wojciechów 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
46 866,00

Dotacja dla OSP Pasiecznik do zakupu zestwu hydraulicznego 46 866,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 25 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000,00

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora 
narkotyków 2 000,00

758 Różne rozliczenia 134 760,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe 134 760,77

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 760,77

Rezerwa inwestycyjna 134 760,77

801 Oświata i wychowanie 11 230,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 770,00

85410 Internaty i bursy szkolne 218 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 270,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 183 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00
Zakup automatu czyszcząco-zbierającego dla Zespołu Szkół w 
Lubomierzu 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół w Lubomierzu 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 221 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 230,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 1 230,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 106,23
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
1 417 106,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 936,24
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
9 213 936,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 277,03
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
2 191 277,03

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
97 680,50

Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
97 680,50

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15 000,00

14 865 790,00Razem

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 3



Planowany 

stan środków

pieniężnych

31.12.2019

801 80101 Szkoła Podstawowa Pławna 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80101 Zespół Szkolno-Przedszkolny 64 510,00 64 510,00 0,00

801 80104 Zespół Szkolno-Przedszkolny 132 010,00 132 010,00 0,00

801 85410 Zespół Szkół Lubomierz 310 000,00 310 000,00 0,00

526 520,00 526 520,00 0,00

   

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

o których mowa w art.223 ustawy o finansach publicznych

 na 2019 rok

Załącznik nr 4 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XI/86/19 z dn.26.09.2019r.

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki

OGÓŁEM

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1



Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 54.254,04 zł na podstawie pisma nr FB-
BP.3111.320.2019.MS Wojewody Dolnośląskiego w sprawie przyznania dotacji.

II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 54.254,04 zł w tym:
1. w dziale 750 na wynagrodzenia o kwotę 50.564,04 zł oraz na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja

energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu” kwotę 1.230,00 zł.
2. w dziale 801 na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w

Lubomierzu” kwotę 1.230,00 zł.
3. w dziale 921 na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i

Sportu w Lubomierzu” kwotę 1.230,00 zł.

III. Zwiększa się plan na wydzielonym rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2019 rok o
kwotę 35.000,00 zł w tym w rozdz.80101 o kwotę 25.000,00 zł oraz w rozdz.80104 o kwotę 10.000,00 zł.

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 38.455.889,88 zł w tym: bieżące 29.454.463,05 zł, majątkowe 9.001.426,83 zł.
Plan wydatków 42.689.409,88 zł w tym: bieżące 27.823.619,88 zł, majątkowe 14.865.790,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 04F0EAB1-ED3C-4509-B594-C1E65EE932E3. Podpisany Strona 1




